
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     29.06.2011                 № 6/33  
          г.Кирово-Чепецк 

 

Об утверждении перечня недвижимого 

имущества, предлагаемого к передаче из 

муниципальной собственности муниципального 

образования «Город «Кирово-Чепецк» Кировской области 

в федеральную собственность 

 

На основании обращения межрайонного отдела МВД 

Российской Федерации «Кирово-Чепецкий», в соответствии с 

Федеральным законом от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О полиции», в 

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Порядком управления и 

распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной 

собственности муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области, утвержденным решением Кирово-

Чепецкой городской Думы от 25.03.2009 № 6/38, Уставом 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

Утвердить перечень недвижимого имущества, необходимого 

для 



обеспечения деятельности полиции, предлагаемого к 

передаче из муниципальной собственности муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области в 

федеральную собственность. Прилагается. 

 Настоящее решение вступает в силу с момента его 

подписания. 

 

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы 

В.В.Крешетов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



УТВЕРЖДЕН 

решением Кирово-Чепецкой 

городской Думой 
от 29.06.2011 № 6/33 

   

Перечень недвижимого имущества, необходимого для обеспечения деятельности полиции, 
предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области в федеральную собственность 

   

№ 
п/п 

Наименование 
имущества 

Адрес места 
нахождения 
имущества 

Индивидуализирующие характеристики имущества 

1 нежилое 

помещение № 
3 

Кировская 

область, город 
Кирово-Чепецк, 
проезд Базовый, 

д.7 

Год ввода в эксплуатацию – 1991, кадастровый номер 

43:42:000060:0033:33:407:001:100513490:0100:20003, 
общая площадь 521,8 кв.метров 

2 нежилое 
помещение 

Кировская 
область, город 
Кирово-Чепецк, 

ул.Алексея 
Некрасова, 

д.29/3, пом.8 

Год ввода в эксплуатацию – 1988, кадастровый номер 
43:42:000059:119:33:407:001:017068890:0100:20008, 

общая площадь 388,2 кв.метров 

3 встроено-
пристроенное 

нежилое 
помещение 

Кировская 
область, город 
Кирово-Чепецк, 

проспект 

Кирова, д.26 

Год ввода в эксплуатацию – 1961, кадастровый номер 
43:42:000035:0007:33:407:001:001738100:0100:20001, 

общая площадь 84,4 кв.метров 

4 нежилое 
помещение 

Кировская 
область, город 

Кирово-Чепецк, 
ул.Маяковского, 

д.3 

Год ввода в эксплуатацию – 1988, кадастровый номер 
43:42:000069:0009:33:407:001:001732570:0100:20001, 

общая площадь 23,3 кв.метров 

  

Председатель Кирово-Чепецкой 

городской Думы 
В.В.Крешетов 

 


